üCRATO
b PREFEITURA DO

PALACIO ALEXANDRE ARRAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA
z

üfSôSf

PARECER TÉCNICO n° 0502001/2019 - PJ Crato, 05 de fevereiro de 2019.

Assunto; Exame e julgamento de Proposta de Preços
Ref.:TOMADA DE PREÇO N° 2018.11.05.2

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA
ARQUIBANCADA DA QUADRA DA EEIEF ALDEGUNDES GOMES DE MATOS, ATRAVÉS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

Senhora Presidente,

Conforme análise efetuada pela comissão desta Secretaria, constatamos o seguinte:

a) GR MÁQUINAS EMPREENDIMENTOS EIRELI -  CNPJ 21.868.248/0001-49

• A empresa apresentou Planilha de orçamento, Cronograma, Composições,
Tabela de composição de BDI e Encargos Sociais;

• Os preços contidos no orçamento estão em conformidade com suas
composições.

Assim sendo, somos pela CLASSIFICAÇÃO da empresa “a”.

Atenciosamente,

GERENTE DA CÉLULA DE A , OJETOS ESTRUTURANTES
PORTARIA N.° 0208001/2017 -  SAD

CREA CE 061001207-0

À Senhora
VALÉRIA DO CARMO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal do Crato

CNPJ
Q7.587.975/00Q1-07

CGF
06.920.251-6

Endereço;
Palácio Alexandre Arraes

Largo Júlio Saraiva S/N.° - Centro

Contatos:
88 3521.9600

©
a

^
í'"

'